2010安徽录用人民警察体能测试项目和标准(暂行) PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022_2010_E5_AE

_89_E5_BE_BD_c26_648847.htm 关于印发《安徽省录用人民警

察体能测试项目和标准(暂行)》的通知各市委组织部、市人

事局，省直有关单位： 根据公务员录用有关规定，现将《安

徽省录用人民警察体能测试项目和标准(暂行)》印发给你们

，请遵照执行。今后，国家有新的规定，按新规定执行。中

共安徽省委组织部 安徽省人事厅二○○七年十二月二十八日

安徽省录用人民警察体能测试项目和标准(暂行) 一、项目和

标准 (一)男子组项 目标 准25岁（含）以下25岁以上10米X4往

返跑12"2（含）以下13"1（含）以下1000米跑405"（含）以

下425"（含）以下立定跳远2.2米（含）以上2.0米（含）以上

引体向上10个8个 (二)女子组&nbsp. 二、实施规则项 目标

准25岁（含）以下25岁以上10米X4往返跑13"2（含）以下14"0

（含）以下800米跑400"（含）以下420"（含）以下立定跳

远1.5米（含）以上1.4米（含）以上仰卧起坐23个（限1分钟

）45个（不限时） (一)10米×4往返跑 场地器材：10米长的直

线跑道若干条，在跑道的两端线(S1和 S2)外 30厘米处各划一

条线(见下图)。木块(5厘米×10厘米)每道3块，其中2块放

在S2线外的横线上，一块放在S1线外的横线上，秒表若干块

。 测验方法：受测者用站立式起跑，听到发令后从S1线外起

跑，当跑到S2线前面，用一只手拿起一木块随即往回跑，跑

到S1线前时交换木块，再跑回 S2交换另一木块，最后持木块

冲出S1线，记录跑完全程的时间。记录以秒为单位，取一位

小数，第二位小数非 “0”时则进1。 注意事项：当受测者取

放木块时，脚不要越过 S1和 S2线，并不得有抛扔动作，木块

须放在S1和S2外30CM横线内。受测者因犯规或摔倒未达标时

，可以有不超过两次补测机会，但补测必须在同组考生全部

测试完该项目后当场完成。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com